[image: image2.png]\
N

                                                Российская Федерация
Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.07.2020 № 201
д.Мельница

Об исполнении бюджета Турбинного сельского поселения
 за 1 полугодие 2020 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Турбинном сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 09.04.2014 № 172, Совет депутатов Турбинного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета Турбинного сельского поселения за 1 полугодие 2020 года, утвержденный постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от 15.07.2020 № 128.

2. Опубликовать решение в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

сельского поселения    Л.А.Куроедова

[image: image1]